
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

П Р И К А З 

от 02 сентября 2019г.                                                                               №206-ОД  

 

О работе Российского движения школьников среди учащих и о 

назначении ответственного в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с планом работы лицея, в целях  содействия 

всестороннему развитию школьников, формированию у них активной 

жизненной позиции, а так же совершенствования государственной политики в 

области воспитания подрастающего поколения и содействия формированию 

личности на основе присущей российскому обществу системы ценностей 

приказываю: 

1. Назначить ответственного за организацию деятельности Российского 

движения школьников и продолжение работы в 2019-2020 учебном году 

педагога-организатора Белевцеву С.И. 

3.Утвердить план работы движения на 2019-2020  учебный год 

(приложение №1). 

4.Утвердить список учащихся в составе Российского движения 

школьников на 2019-2020 учебный год (приложение №2). 

5.Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

Чупрынину Марию Викторовну. 

  

 

Директор МБОУ лицей № 4                                                Н.В. Мосина  

им.профессора Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 

 

 


